
Portaria nº 0114 de 21 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Mariella Camardelli Uzêda,
Matrícula 1568479, CPF 465.566.305-78 - Orientador;
Eduardo Vinicius da Silva, Matrícula 1917684, CPF
302.155.648-55 - Titular; Claudemar Mattos (AS/PTA), CPF
845.692.557-87 - Titular; Raoni Amaral Lustosa
(Coopaterra), CPF 122.033.747-13 - Suplente; Mariana de
Andrade Iguatemy (JBRJ/MCTI/UFRJ), CPF 090.382.167-26 -
Suplente; para, sob presidência do primeiro, constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do discente Guilherme de Souza Ramos,
Matrícula 201003018-2, CPF 102.039.037-90 intitulada
"Identificação, uso e caracterização da diversidade de
árvores nativas na conservação e manejo de
agroecossistemas", a ser defendida em 26/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


